1000000701_8039449

Арбитражный суд Московской области
  107053, 107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об утверждении конкурсного управляющего

г. Москва

29 января 2019 года                                     Дело № А41-39482/15

Арбитражный суд Московской области в составе:

судьи Ремизовой О.Н.

протокол судебного заседания вел секретарь Богодухов В.А.,

рассмотрев в судебном заседании вопрос об утверждении конкурсного

управляющего должником ООО «ОСС МО»,

при участии в заседании представителей:  согласно протоколу,

УСТАНОВИЛ:

в производстве Арбитражного суда Московской области находится дело о

банкротстве ООО «ОСС МО».

Решением Арбитражного суда Московской области от 25 мая 2018 г.

ООО «ОСС МО» признано несостоятельным (банкротом), в отношении него

открыто конкурсное производство.

Конкурсным управляющим должником с 25.06.2018 г. утвержден

Петров Андрей Владимирович (Ассоциация СОАУ «Меркурий»).

Определением суда от 14.01.2019 г. Петров А.В. освобожден от

исполнения обязанностей конкурсного управляющего ООО «ОСС МО».

 Вопрос об утверждении конкурсного управляющего назначен к

рассмотрению в судебном заседании 29.01.2019 г.

В отношении выбранной собранием кредиторов кандидатуры Данских

Дмитрия Алексеевича СРО «Союз менеджеров и арбитражных

управляющих» представлено заключение соответствии требованиям Закона о

банкротстве.

В судебном заседании возражений относительной утверждения

выбранной кандидатуры.

С учетом представленных в отношении кандидата документов суд

полагает возможным утвердить конкурсным управляющим должником

Данских Дмитрия Алексеевича.

 1000000701_8039449

2

Руководствуясь статьями 184, 188, 223 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, статьями 20.2, 20.3, 45  Федерального закона

«О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 г. № 127-ФЗ в

действующей редакции, арбитражный суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

утвердить конкурсным управляющим ООО «ОСС МО» Данских Дмитрия

Алексеевича (член СРО «Союз менеджеров и арбитражных управляющих»,

ИНН 772578122803, адрес для направления корреспонденции: 115407,

г. Москва, а/я 31) с вознаграждением в сумме 30 000 руб. ежемесячно за счет

денежных средств и иного имущества должника.

 Конкурсному управляющему – по истечении срока процедуры

представить в суд отчет о проделанной работе, ходатайство по итогам

процедуры.

Определение подлежит немедленному исполнению и может быть

обжаловано в десятидневный срок в Десятый арбитражный апелляционный

суд через Арбитражный суд Московской области.

Судья                                                    О.Н. Ремизова